（様式第1号）

一般財団法人神戸観光局　あて

　　令和６年　　月　　日

質 問 書

令和6年度 観光庁「特別体験事業」特別体験の提供によるインバウンド消費の拡大・質向上推進事業の運営業務委託事業者募集要領 及び仕様書に関して、下記のとおり質問書を提出します。

	質問者

	法人・団体名

	質問票枚数

	部署・職名

	枚中　　枚目

	担当者名

	TEL

	E-mail

	資料名

	項目名

	質問内容

※ 質問は、本様式1枚につき1問とし、簡潔にまとめて記載してください。
PAGE
1